
 

  

  

 

 Na faktuře uvádějte 
vždy č. objednávky 

 
 

 

 Objednávka č. 2827/2016/230 
 

OBJEDNATEL  DODAVATEL  
Statutární město Ostrava Obchodní firma : PTD Muchová, s.r.o. 

Prokešovo náměstí 1803/8  

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Olešní 313/14 

IČ: 00845451  71200 Ostrava 

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  

  IČ : 27767931 

  DIČ : CZ27767931 

PŘÍJEMCE  (zasílací adresa):   

Magistrát města Ostravy  

Prokešovo náměstí 1803/8  

72930 Ostrava-Moravská Ostrava  

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  

Číslo účtu :   
 

 
Objednáváme u Vás : 

vypracování technických podkladů pro zadávací dokumentaci "Osvětlení konstrukce mostu Miloše Sýkory" Ostrava, městský obvod Moravská 
Ostrava a Přívoz. 
Předmětem nabídky: 
Práce na technických podkladech pro zadávací dokumentaci na světelně technický návrh, projektovou dokumentaci a zhotovení osvětlení 
bude obsahovat: 
a) Stanovení základních světelně technických požadavků na osvětlení mostu, 
b) příprava poklad a projednání možností upevnění osvětlovacích prvků jak s oddělením památkové péče odboru ÚHA a SMO případně 
správcem mostu, 
c) určení způsobu připojení na stávající VO, to je určení připojovacího místa nového zařízení, připojovací podmínky, výkonové kapacity, 
d) spolupráce při stanovení kritérií ohodnocení návrhů ideje efektové osvětlení ocelové konstrukce mostu ve spolupráci s odborem VZKÚ 
MMO. 
Práce jsou ohodnoceny v HZS, 700 Kč/hod. Předpokládaná časová náročnost 120 hod. 

 
Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). 

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu. 

 

 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedenou níže do 10dnů ode dne doručení 
objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. 

 

Lhůta plnění : 30.09.2016 

Cena vč. DPH : 101 640,00 Kč 

Vyřizuje / tel. / email :  
 

V Ostravě dne: 
  Ing. Bohuslav Gembík, zastupující vedoucí odboru 

investičního 
 

 (oprávněná osoba)  

 

   


